
 

 

UCHWAŁA NR XVI/102/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Czerniejewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i pkt 10 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz art. 111 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz.U z 2024 

poz. 167 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:  

W Uchwale nr X/70/24 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerniejewo na rok 2025 zmienionej Uchwałą Nr XI/78/25 z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Uchwałą Nr XII/82/25 z dnia 26 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XIII/89/25 z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 26/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Uchwałą Nr XV/95/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r. oraz Zarządzeniem Nr 

38/2025 z dnia 15 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 481 871,02 zł do kwoty  65 034 035,09 zł; w brzmieniu załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę  113 091,02 zł do kwoty 49 559 051,54 zł w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w §  1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 368 780,00 zł do kwoty 15 474 983,55 zł 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę  577 386,47  zł do kwoty 68 944 517,51 zł; w brzmieniu załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 225 858,47 zł do kwoty 48 260 671,51 zł; w brzmieniu 

załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  351 528,00 zł  do kwoty 20 683 846,00 zł 

w brzmieniu  załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w § 3 Deficyt  budżetu wynosi 3 910 482,42 zł i zostanie sfinansowany przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków, wolnych środków oraz 

planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

8) w § 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 582 715,42 zł w brzmieniu 

załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 4929



9) w § 5 określa się zestawienie planowanych dotacji z budżetu Miasta i Gminy w brzmieniu załącznika 

Nr 8 do niniejszej uchwały; 

10) w § 8 określa się plan funduszu sołeckiego w brzmieniu załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały; 

11) w §  10 określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w brzmieniu załącznika Nr 10 do niniejszej 

uchwały, 

12) w § 12a w określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

13) w § 15 Upoważnia się Burmistrza  Miasta i Gminy Czerniejewo do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek , o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a.przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy b.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 

w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi c.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi i bieżącymi oraz bieżącymi i majątkowymi. 

4. dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

5. Określa się sumę 1 000 000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Kulpiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 4 676 003,60 20 000,00 4 696 003,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 749 506,00 36 400,00 3 785 906,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 451 271,00 36 000,00 3 487 271,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36 000,00 36 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 298 235,00 400,00 298 635,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 400,00 3 400,00 

750   Administracja publiczna 161 646,63 8 046,02 169 692,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 159,63 46,02 10 205,65 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159,63 46,02 205,65 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 6 000,00 51 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 698 764,82 27 265,00 8 726 029,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 153 957,00 27 265,00 181 222,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 957,00 27 265,00 106 222,00 

801   Oświata i wychowanie 1 509 870,00 6 000,00 1 515 870,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 492 000,00 6 000,00 498 000,00 

  0830 Wpływy z usług 492 000,00 6 000,00 498 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 600,00 9 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 600,00 9 600,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 9 600,00 9 600,00 

855   Rodzina 3 933 852,00 374 560,00 4 308 412,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4929



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 432 238,40 368 780,00 1 801 018,40 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 368 780,00 368 780,00 
Razem 64 552 164,07 481 871,02 65 034 035,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 315 936,50 20 000,00 1 335 936,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 586 771,00 36 400,00 623 171,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 271,00 36 000,00 459 271,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36 000,00 36 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 163 500,00 400,00 163 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 400,00 3 400,00 

750   Administracja publiczna 161 646,63 8 046,02 169 692,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 159,63 46,02 10 205,65 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159,63 46,02 205,65 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 6 000,00 51 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 698 764,82 27 265,00 8 726 029,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 153 957,00 27 265,00 181 222,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 957,00 27 265,00 106 222,00 

801   Oświata i wychowanie 1 509 870,00 6 000,00 1 515 870,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 492 000,00 6 000,00 498 000,00 

  0830 Wpływy z usług 492 000,00 6 000,00 498 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 600,00 9 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 600,00 9 600,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 9 600,00 9 600,00 

855   Rodzina 3 933 852,00 5 780,00 3 939 632,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4929



Razem 49 445 960,52 113 091,02 49 559 051,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4929



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 0,00 368 780,00 368 780,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 368 780,00 368 780,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 368 780,00 368 780,00 
Razem 15 106 203,55 368 780,00 15 474 983,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4929



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 098 589,36 0,00 1 098 589,36 

 01095  Pozostała działalność 652 589,36 0,00 652 589,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 773,33 4 773,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 808,13 808,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 116,95 116,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 718,27 -5 698,41 5 019,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 715 458,00 78 000,00 793 458,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 720,00 78 000,00 472 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 17 000,00 37 000,00 

  4260 Zakup energii 48 000,00 36 000,00 84 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 160 000,00 25 000,00 185 000,00 

750   Administracja publiczna 8 425 656,23 40 342,30 8 465 998,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 024 056,63 29 424,10 6 053 480,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 196,00 29 378,08 136 574,08 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 159,63 46,02 205,65 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 447 300,00 10 000,00 457 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 10 000,00 23 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 301 809,00 918,20 302 727,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 918,20 8 170,20 

801   Oświata i wychowanie 21 775 324,21 60 136,17 21 835 460,38 

 80101  Szkoły podstawowe 11 698 593,30 19 645,14 11 718 238,44 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 950,63 6 000,00 15 950,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 200,00 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 -300,00 96 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 136,54 -19 103,84 55 032,70 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 44 902,47 44 902,47 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -200,00 6 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4929



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 428 843,63 20 854,87 449 698,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 190 653,44 -32 708,36 7 157 945,08 

 80104  Przedszkola  6 977 576,72 299,67 6 977 876,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 370,00 -1 800,00 94 570,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 1 800,00 6 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 500,00 -2 000,00 125 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 666,37 1 666,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 903,89 8 609,42 231 513,31 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 300,00 2 000,00 6 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 858 501,72 -9 976,12 2 848 525,60 

 80107  Świetlice szkolne 507 775,21 9 642,47 517 417,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 081,62 9 342,47 26 424,09 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 588 820,00 -9 360,00 579 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 -9 360,00 460 640,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 149 506,02 1 836,98 1 151 343,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,42 1 836,98 16 340,40 

 80195  Pozostała działalność 231 421,10 38 071,91 269 493,01 

  2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 26 671,17 26 671,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 9 360,00 48 060,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 221,10 2 040,74 122 261,84 

852   Pomoc społeczna 3 379 628,48 -2 400,00 3 377 228,48 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 187 600,00 -2 400,00 185 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 187 600,00 -2 400,00 185 200,00 

 85295  Pozostała działalność 431 459,28 0,00 431 459,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 -4 600,00 65 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 818,50 4 600,00 61 418,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 228 000,00 12 000,00 240 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 000,00 12 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 12 000,00 12 000,00 

 85495  Pozostała działalność 184 000,00 0,00 184 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 000,00 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -32 000,00 18 000,00 

855   Rodzina 5 054 225,55 374 560,00 5 428 785,55 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4929



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 091 154,40 368 780,00 2 459 934,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238 044,20 3 779,70 1 241 823,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 258,00 -3 779,70 32 478,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 368 780,00 368 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 794 060,63 14 748,00 8 808 808,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 665 726,00 0,00 1 665 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -15 100,00 21 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 15 100,00 21 100,00 

 90095  Pozostała działalność 1 735 283,00 14 748,00 1 750 031,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 506 283,00 14 748,00 1 521 031,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 878 658,24 0,00 2 878 658,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 965 804,04 0,00 965 804,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 206,88 -2 200,00 144 006,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 259,97 2 200,00 101 459,97 
Razem 68 367 131,04 577 386,47 68 944 517,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4929



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 693 589,36 0,00 693 589,36 

 01095  Pozostała działalność 652 589,36 0,00 652 589,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 773,33 4 773,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 808,13 808,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 116,95 116,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 718,27 -5 698,41 5 019,86 

700   Gospodarka mieszkaniowa 626 458,00 78 000,00 704 458,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 720,00 78 000,00 472 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 17 000,00 37 000,00 

  4260 Zakup energii 48 000,00 36 000,00 84 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 160 000,00 25 000,00 185 000,00 

750   Administracja publiczna 7 765 816,63 40 342,30 7 806 158,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 942 056,63 29 424,10 5 971 480,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 196,00 29 378,08 136 574,08 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 159,63 46,02 205,65 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 447 300,00 10 000,00 457 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 10 000,00 23 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 301 809,00 918,20 302 727,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 918,20 8 170,20 

801   Oświata i wychowanie 21 683 324,21 60 136,17 21 743 460,38 

 80101  Szkoły podstawowe 11 698 593,30 19 645,14 11 718 238,44 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 950,63 6 000,00 15 950,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 200,00 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 -300,00 96 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 136,54 -19 103,84 55 032,70 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 44 902,47 44 902,47 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -200,00 6 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4929



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 428 843,63 20 854,87 449 698,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 190 653,44 -32 708,36 7 157 945,08 

 80104  Przedszkola  6 954 576,72 299,67 6 954 876,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 370,00 -1 800,00 94 570,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 1 800,00 6 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 500,00 -2 000,00 125 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 666,37 1 666,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 903,89 8 609,42 231 513,31 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 300,00 2 000,00 6 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 858 501,72 -9 976,12 2 848 525,60 

 80107  Świetlice szkolne 507 775,21 9 642,47 517 417,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 081,62 9 342,47 26 424,09 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 588 820,00 -9 360,00 579 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 -9 360,00 460 640,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 149 506,02 1 836,98 1 151 343,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,42 1 836,98 16 340,40 

 80195  Pozostała działalność 162 421,10 38 071,91 200 493,01 

  2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 26 671,17 26 671,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 9 360,00 48 060,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 221,10 2 040,74 122 261,84 

852   Pomoc społeczna 3 379 628,48 -2 400,00 3 377 228,48 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 187 600,00 -2 400,00 185 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 187 600,00 -2 400,00 185 200,00 

 85295  Pozostała działalność 431 459,28 0,00 431 459,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 -4 600,00 65 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 818,50 4 600,00 61 418,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 178 000,00 44 000,00 222 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 000,00 12 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 12 000,00 12 000,00 

 85495  Pozostała działalność 134 000,00 32 000,00 166 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 000,00 32 000,00 

855   Rodzina 5 054 225,55 5 780,00 5 060 005,55 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 091 154,40 0,00 2 091 154,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4929



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238 044,20 3 779,70 1 241 823,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 258,00 -3 779,70 32 478,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 137 657,63 0,00 4 137 657,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 64 726,00 0,00 64 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -15 100,00 21 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 15 100,00 21 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 036 131,29 0,00 1 036 131,29 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 368 796,29 0,00 368 796,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 206,88 -2 200,00 144 006,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 259,97 2 200,00 101 459,97 
Razem 48 034 813,04 225 858,47 48 260 671,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4929



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 -32 000,00 18 000,00 

 85495  Pozostała działalność 50 000,00 -32 000,00 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -32 000,00 18 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku użyteczności publicznej w Żydowie 50 000,00 -32 000,00 18 000,00 

855   Rodzina 0,00 368 780,00 368 780,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 368 780,00 368 780,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 368 780,00 368 780,00 

   
Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Klubie Dziecięcym "Kolorowy Domek" w Żydowie - środki Ministerstwa Rodziny, Pracy i polityki 

Społecznej 0,00 200 750,00 200 750,00 

   
Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Klubie Dziecięcym "Miś Uszatek" w Czerniejewie - środki Ministerstwa Rodziny, Pracy i polityki 

Społecznej 0,00 168 030,00 168 030,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 656 403,00 14 748,00 4 671 151,00 

 90095  Pozostała działalność 1 506 283,00 14 748,00 1 521 031,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 506 283,00 14 748,00 1 521 031,00 

   Budowa tężni solankowej w m. Czerniejewo - wkład własny  87 500,00 2 032,00 89 532,00 

   Budowa zbiorników retencyjnych w m. Szczytniki Czerniejewskie, Żydowo oraz Czerniejewo. Koszty inspektora nadzoru 0,00 12 716,00 12 716,00 
Razem 20 332 318,00 351 528,00 20 683 846,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4929



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 95 515,45 95 515,45 

Razem 4 487 199,97 95 515,45 4 582 715,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4929



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80195 2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 26 671,17 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 26 671,17 0,00 0,00 0,00 

Razem 
plan przed zmianą 605 000,00 0,00 2 216 355,94 0,00 0,00 3 119 774,20 

zmiana 0,00 0,00 26 671,17 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 605 000,00 0,00 2 243 027,11 0,00 0,00 3 119 774,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4929



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

Goranin 17 571,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 571,88 0,00 7 571,88 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 571,88 0,00 7 571,88 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -700,00 4 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 700,00 2 700,00 0,00 

Kosmowo 16 503,68 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 503,68 0,00 16 503,68 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 503,68 0,00 16 503,68 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 500,00 10 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 3 000,00 0,00 
Razem 344 067,02 0,00 344 067,02 157 680,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4929



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 2 434 946,00 5 780,00 2 440 726,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 294,00 5 780,00 45 074,00 
Razem 3 364 711,84 5 780,00 3 370 491,84 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 652 589,36 0,00 652 589,36 

 01095  Pozostała działalność 652 589,36 0,00 652 589,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 773,33 4 773,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 808,13 808,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 116,95 116,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 718,27 -5 698,41 5 019,86 

855   Rodzina 2 434 946,00 5 780,00 2 440 726,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 39 294,00 5 780,00 45 074,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 294,00 5 780,00 45 074,00 
Razem 3 364 711,84 5 780,00 3 370 491,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4929



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVI/102/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy  z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 159,63 46,02 205,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159,63 46,02 205,65 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159,63 46,02 205,65 

758   Różne rozliczenia 78 957,00 27 265,00 106 222,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 78 957,00 27 265,00 106 222,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 957,00 27 265,00 106 222,00 
Razem 95 616,63 27 311,02 122 927,65 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 159,63 46,02 205,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159,63 46,02 205,65 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 159,63 46,02 205,65 

801   Oświata i wychowanie 78 957,00 27 465,00 106 422,00 

 80101  Szkoły podstawowe 74 136,54 25 798,63 99 935,17 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 136,54 -19 103,84 55 032,70 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 44 902,47 44 902,47 

 80104  Przedszkola  4 820,46 1 666,37 6 486,83 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 666,37 1 666,37 
Razem 95 616,63 27 511,02 123 127,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4929


		2025-06-10T11:04:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




